
 

Uchwała Nr XLVII/322/10 

Rady Powiatu w Ełku 

 z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/258/09 Rady Powiatu w Ełku z dnia 27 sierpnia 2009 r.         

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku 

do realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

 Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonać zmiany treści Uchwały Nr XXXV/258/09 Rady Powiatu w Ełku z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku do realizacji 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki jak poniżej: 

1. §1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Priorytet VII. Promocja integracji społecznej, działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie 

sektora ekonomii społecznej, poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym, tytuł projektu „Wykorzystaj swoją szansę”, okres realizacji 01.04.2010 – 

31.03.2011. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku jako projektodawca.”. 

 

2. W pozostałym zakresie treść  Uchwały Nr XXXV/258/09 Rady Powiatu w Ełku z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku do realizacji 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki nie ulega zmianie. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku w terminie do dnia 31 lipca 2009 r. złożyło do 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego w Olsztynie wniosek o dofinansowanie projektu pt. „Wykorzystaj swoją szansę” z 

terminem realizacji 01.10.2009 – 31.10.2010 . 

Dnia 30.10.2009 r. otrzymano pisemną informacje, iż w/w wniosek otrzymał pozytywny wynik oceny 

merytorycznej, jednak nie został rekomendowany do dofinansowania z powodu wyczerpania środków 

przewidzianych w ramach konkursu na zakontraktowanie. 

 Natomiast pismem z dnia 22.01.2010 r. znak ROPS.VII.KK.0743-5-6-1/10 poinformowano 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku, iż wniosek o dofinansowanie projektu „Wykorzystaj 

swoją szansę” może uzyskać dofinansowanie. 

 W związku z powyższym zmianie ulegają informacje przedstawione w w/w wniosku jak 

również okres realizacji projektu tj.01.04.2010 – 31.03.2011. 

 

           

          Z poważaniem, 


